PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL N. º 009/2022

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA

MUNICIPAL DEELDORADO/MS

AGUINALDO DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, Estado de Mato Grosso do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público a divulgação do RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos de Professor Educação Infantil e Fundamental ao quadro efetivo de pessoal

da Prefeitura Municipal de Eldorado, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a prova de títulos encontra-se no ANEXO I neste edital;

1.1.1. A prova de títulos tem caráter classificatório.

1.2. Não receberam pontuação os títulos que não possuíam: Carga Horária; Período do curso; Nome da

Instituição com timbre ou carimbo impresso; Assinatura do responsável pela instituição, com identificação e/ou

carimbo; conteúdo programático para os Eventos de Capacitação, entre outros constantes do Edital de Abertura do

certame.

2. DO RECURSO:

2.1. O candidato poderá recorrer nos dias 13 e 14 de dezembro de 2022.

2.1.1. O recurso deverá ser dirigido à FAPEC, devidamente fundamentado e instruído em formulário específico,

conforme ANEXO II, deste Edital, e deverá ser escaneado e enviado (formato PDF) pela área do candidato, na aba

recursos, no endereço eletrônico https://concurso.fapec.org

2.1.2. O arquivo não poderá exceder o tamanho de 2 Mb;

2.2. Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma e o prazo constantes neste Edital;

2.3. Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail).

imprensa.

Eldorado/MS, 13 de dezembro de 2022.

Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal de Eldorado

https://concurso.fapec.org/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO I AO EDITAL 009/2022 – RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

CARGO:3019 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.INSC NOME NOTA

779426 ADENICE DA SILVA MATOS 0,00

792138 ALANA MISMA DA SILVA PAULA 0,60

794630 ALESSANDRO ALVES DE LIMA 0,00

783273 ALINE BUSCIOLI 5,25

777180 ANA CAROLINA DOS SANTOS MUSSI 3,25

775081 ANA CLAUDIA ALVES AQUINO 3,50

774950 ANA FÁTIMA FINOTO 0,00

778086 ANA LÚCIA GUIMARÃES GRACIANO 6,30

780431 ANDREIA DE LIMA SOUZA 5,10

776608 ANDRESSA ZANCHETT 8,00

780426 BIANCA BARROS COLMAN 0,50

793838 CAROLINE DE OLIVEIRA FERNANDES 10,95

774961 CATIA CRISTINE DE SOUZA 8,00

796695 CÍNTIA PIRES INÉIA 0,00

776609 CLAIR KELLER 8,00

790124 CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA 10,65

794521 CLAUDIA GONÇALVES DOS SANTOS 10,00

790720 CLEIDE PAES DE OLIVEIRA 4,00

784757 CRISTIANA APARECIDA GOMES MORESCA 0,10

777289 CRISTIANE CAVALCANTE SILVA 3,20

778740 CRISTIANE GRASIERI SILVA 3,05

774985 CRISTIANE MATIAS TAVARES 3,00

792074 CRISTIANI SOUZA DOS SANTOS 11,7

785292 CRISTINA VIEIRA DE LIMA 10,05

775205 DAIANE CARVALHO DOS SANTOS 5,90

777091 DANIELA FERNANDA DE LIMA 3,60

779794 DANIELI ESPINOZA LINCOLN DE BARROS 0,20

793420 DANIELLE CORREIA DE OLIVEIRA 1,00

774844 DAYANE MARIA DE OLIVEIRA 4,50

794140 DENISE BITENCOURT LUIZ 8,05

781914 DENIUZA ALVARO COSTA DA CRUZ 8,50

778362 DIRLENE DE SOUZA MARTINS 10,03

778307 EDIVANA DE FATIMA GHIDIN 7,00

779751 ELAINE NUNES RIBAS EMBORANA 9,45

774832 ELAINE VALENZUELA FLORES 0,00

793818 ELISANDRA DA SILVA ROCHA 10,15

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

779203 ELIZABETE DE ALMEIDA SOUZA 0,00

782457 ERICA GEOVANA DE SOUZA 4,70

780543 ÉRICA MARIA AZONI 3,10

794649 ERIKA DA SILVA SCANDOLHERO 10,61

778487 FABRÍCIA INÁCIO DA CRUZ 8,00

782185 FLAVIA CAROLINA DA SILVA VILHALVA 3,00

775133 FLAVIA NOGUEIRA 7,25

775102 FLAVIANE APARECIDA DA SILVA 4,10

776390 FLORENTINA GOMES DOS SANTOS 6,80

778833 FRANCIELE DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES 8,80

780892 FRANCIELE SIMÕES DE OLIVEIRA 0,40

791652 FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA 7,10

780041 FRANCIELLE SIMÕES MACHADO 10,45

776944 GABRIELA FREIRE SILVA 0,00

778019 GABRIELLY RIBEIRO BARROS 3,70

779289 GEISIANE LIMA DOS REIS 0,00

778785 GEOVANI DA CRUZ 0,20

777412 GEOVANNA SARRUF DE OLIVEIRA 0,00

775563 GERSON PEREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 0,40

775725 GISELE DE SOUZA CARDOSO 0,00

774940 GISLAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 0,00

774987 GRACIELE CELESTINO DO PRADO 10,80

794709 HELEN FERNANDA PEREIRA ROCHA ALVES 0,00

774947 IRACI MIRIAM DE SOUZA 3,00

780155 JAKELINE BARBOSA BENITES 5,00

781758 JAQUELINE DE SOUZA LOPES 0,00

796336 JENIFER LOPES DOS SANTOS 3,00

777947 JÉSCICA MAYARA ROCHA 0,00

779869 JÉSSICA ARIEL FRANÇA 8,00

781245 JÉSSICA GONÇALVES DOS SANTOS 3,00

776861 JHENIFER THIELI ALVES BONFIM 0,00

777371 JOICE MARA DA CRUZ MARTINS 4,50

786981 JOSIANE ARAUJO BARRERRO 9,80

793516 JUCELI GUIMARÃES DA SILVA BARBOSA 0,00

790498 JUCILENE CRISTINA MANEA 8,70

781073 JULIANE LEMES DE SOUZA ZADI 6,90

778436 KÁTIA APARECIDA DOS SANTOS 10,65

791953 KINBERLYN THAINA BRAGA 3,60

777322 LAISE SOUZA VELANE CUENCA 4,90

779126 LINDAURA DOMINGUES CARDOSO RAMALHO 11,1

776324 LOURRANY MARRY FELITE ANANIAS 7,40

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

778193 LUANA NUNES CANUTO 0,00

785361 LUCILENE CARMEN ANSELMI 5,00

782431 LUDMILA CIPRIANO DE SOUZA 0,00

790768 MAGDA APARECIDA DENIS 0,00

780693 MAIBI TALITA GONÇALVES DOS SANTOS 5,00

778114 MARCIA CLAUDINEIA LOPES 10,65

777955 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 6,60

774935 MARCIELLI DE LEMOS CREMONEZE 6,85

796382 MARCILIANA DE SOUZA SILVA 0,00

776163 MARIA ELENA AQUINO DUTRA 0,00

781689 MARIA LUIZA KUSISIN BONATTI 9,00

779564 MARIA RITA COIMBRA 3,00

776555 MARINEZ SALVADOR INACIO 3,00

794301 MARLI DE ARAUJO BAIA ALDANA 0,00

778299 MATHEUS KASHIYAMA PESSOA 4,30

775455 MICHELA ARANTES GRAÇA 13,65

790525 MILENA OLIVEIRA FERREIRA 0,45

775077 MONICA SIRLENE COENE BLANCO 0,00

775157 NAYARA BACH FRANCO DE AQUINO 7,30

795971 NERIA BEATRIZ VASCONCELOS DE QUEIROZ 3,80

792135 PAMELA DE SOUZA DOS REIS 4,00

784722 PÂMELA DOS SANTOS DIÓRIO 0,00

775385 PATRICIA DA COSTA SOUZA 7,40

777267 PATRICIA DA SILVA MARTINS 14,7

791231 PATRICIA DIAS DA CRUZ 9,20

779016 PATRICIA RIBEIRO MONTEIRO DOS SANTOS 3,05

794384 RAQUEL HORST BOTTEGA 0,00

774977 REGENICE HIPOLITO FRANÇA DA CRUZ 8,00

775084 REGIANE CRISTINA DE MELO 0,00

777922 REGIANE D`AVILA DA CRUZ 0,00

781404 RENATA ALMEIDA PEREZ 0,00

790878 RENATA BARBOSA 0,00

774904 RENATA DE MORAES CANDIA 0,00

774828 RITA APARECIDA VIEIRA LOPES 0,50

776243 ROSANA CRIVELARE ORTIZ VALLEJO 4,90

782426 ROSANGELA APARECIDA CASAGRANDE 8,70

774856 ROSANGELA MORARA VALESI VISU 8,50

779480 ROSICLEIA DOS SANTOS SCOTTI 4,20

793993 ROSIMAR APARECIDA VICENTE 5,80

783155 ROSIMEIRE OLIVEIRA CECÍLIO 11,40

790036 ROSIMEIRE SILVA DE PAULA 3,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

793537 ROSINÉIA RIBEIRO DOS SANTOS 8,05

795107 ROZILENE DE OLIVEIRA JARA 0,00

774971 SANDRA MARIA LOPES FERREIRA FERRACIOLLI 7,40

775236 SANDRA REGINA DE SOUZA 11,35

779851 SILVANI MARTINS TURMAN 10,75

776774 SIMONE PEREIRA DA SILVA SCHULIS 9,10

778454 TAMIRES COSTA DE PAULA 8,50

774927 TERCILIA BELO CAOBIANCO 10,55

794556 THAIANE RAMOS OLIVEIRA 13,35

775023 VALDETE LORENSETTI 11,30

778426 VANESSA ISHIBA 5,25

794059 VANIA CRISTINA DE PAULA 8,05

774890 VIVIANE BELARMINO RICHTER 9,40

776625 ZENAIDE MARIA DA SILVA 0,00

776497 ZULEIDE APARECIDA MICHELS 9,25

CARGO:3020 - PROFESSOR SÉRIES INICIAIS – ENSINO FUNDAMENTAL

N.INSC NOME NOTA

775650 ADRIANA GOMES MASSAMBONI FIORELLI 8,30

790411 ADRIANA PRADO AVILA 9,45

779629 ADRIANA PRISCILLA LINAUER 9,70

776310 ADRIANA RIBEIRO 5,90

794775 ALCIDES SIMÕES GONÇALVES 5,20

787974 AMANDA AZEVEDO DOENEA 0,00

779930 ANDRE LUIS DA SILVA 8,95

786044 ANDRIELI XAVIER VIEIRA 9,15

780423 ANNA PAULA CULTI GIMENEZ 9,50

779660 BEATRIZ GOUVEA LOPES 5,40

793452 CARLA NUNES TANAKA 7,90

776167 CLAUDIA FERNANDA ARRUDA CORRÊA 9,20

793307 DEBÔRA ORIBES DE SOUZA DIAS 12,85

774955 DERCIVAL GOMES DOS SANTOS 8,65

777053 DIVA TAVARES DA SILVA BAIA 10,75

791912 EDILAINE CAMILO 4,40

791538 ELIANE DE SANTANA DOS SANTOS MOREIRA 12,15

778452 ERIKA OLIVEIRA DO PRADO 9,00

777028 ESTEFANIA DOS SANTOS DA SILVA 11,25

793821 FERNANDA APARECIDA BOMFIM 0,00

793640 FERNANDO SCHLINDWEIN SANTINO 5,60

774901 FRANCIELE DE OLIVEIRA ALVES 9,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

779244 FRANCIELI FIGUEIREDO DO NASCIMENTO 3,65

778398 GILCIMAR GONÇALVES 11,04

777177 GISELE HERNANDES DE MENDONÇA 3,9

792568 ISMAEL GRANATO NASRALLA 0,00

796575 IVA CARLA AVELINE TEIXEIRA DOS SANTOS 0,00

792616 IVANIR DE PAULA DE MORAIS 9,10

792433 IVETE BRANDÃO DE OLIVEIRA 8,20

777376 IZABEL SOLANGE DE ALMEIDA 10,90

779471 JACQUELINE ESPIRITO SANTO TOLEDO 1,00

777356 JAKELYNE SIMÃO GONÇALVES 8,65

790502 JONATHAN VIEIRA DA SILVA 3,75

777175 JULIANA XAVIER COUTINHO 10,3

792841 JULIO CESAR ALMADA PIRES 0,00

777927 KÉZIA CARLA DE OLIVEIRA ORTIZ CADENA 0,00

775303 LEANDRO BATISTA DE ANDRADE 9,65

776606 LENITA BEUKHOF 7,80

791932 LEONARDO FELIPE GONÇALVES DUARTE 0,00

777212 LIDILAINE SOARES DA SILVA 9,85

779854 LÍVIA MARIA ARDIGO 0,00

783736 LUCIANE RISSOTO DOS SANTOS 14,6

783376 LUCIANI ESCARMANHANI SILVA 5,35

777223 LUCIMARA MORENO 0,00

778419 LUIARA MARIA DA CRUZ 7,00

775687 MAISA CAROLINE NIKI MACHADO FERREIRA 3,70

779828 MARCIA ELENA SILVEIRA ALMEIDA 10,80

779833 MARCIA REGINA RODRIGUES FERREIRA 9,65

788954 MARCIO GRACINO 9,00

792213 MARGARETE ALVES PEREIRA 5,60

782422 MARIA ELENIR VIEIRA GUSMÃO 11,75

779943 MARIA JOICILENE DA SILVA SOUZA 5,90

792835 MARLI SOARES CARVALHO 10,80

775169 MICHELI EVANGELISTA RODRIGUES 14,50

782424 MIRIAN SABRINA GONSALES MORAES 10,30

782364 NATÁLIA SUDÁRIO DA SILVA DE OLIVEIRA 10,55

792589 OSMAR FERREIRA DOS SANTOS 0,00

774811 PAMELA PARTENA TSILFIDIS 8,80

776553 PAULO HENRIQUE PEIXOTO MOREIRA 0,20

794755 QUEILA RICHTER 9,60

777009 RENAN GONÇALVES BARBOSA 0,00

776583 ROSIANE SILVA DOS ANJOS DE LIMA 6,65

780471 ROZILDA SEVERINA DA SILVA 12,25

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

779281 SILVANA VIEIRA DA SILVA 8,50

789096 TATIANE BORGES DE OLIVEIRA SILVA 9,30

776013 TATIANE DOS SANTOS 0,00

777851 THASLEY MOURA RIBEIRO 12,10

793228 VALÉRIA DA SILVA ROCHA 11,40

776241 VERÔNICA BARBOSA ANDRADE 3,80

796271 VIVIANE GARCIA EVANGELISTA 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

ANEXO II AO EDITAL 009/2022

MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do concurso público municipal de provas e títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da prefeitura municipal de eldorado/MS, publicado no edital nº 009/2022.

Eu, _____________________________________________________________________________________,

inscrição nº ___________, concorrente a uma vaga para o cargo de ____________________ ______________

 ________________, apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA

DE TÍTULOS constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto o resultado publicado são:

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

 ,  de   de 2022

Local e data

______________________________________________________

Nome completo/Assinatura do candidato